HESTAURACIA PONIDZIE

Szanowni Goscie,

Z przyjemnoscia polecam Panstwu nowa karte menu restauracji
Hotelu Stoneczny Zdréj Medical Spa & Wellness, ktéra zachwyca
wysokiej jakosci regionalnymi produktami podanymi w nowoczesny
i nietuzinkowy sposaéb.

Nasze dania to prawdziwa uczta dla podniebienia , gdzie
tradycyjne smaki spotykaja sie z nowoczesnym podejsciem do
kulinariéow.

Zapraszamy do odkrywania unikalnych kompozycji, ktére
z pewnoscig zaskoczg i zachwycg kazdego smakosza.
Zyczymy SMACZNEGO.

Szef Kuchni Hubert Haczyk wraz z zespotem







Przystawki / Hors d’oeuvre

Tatar wotowy / pikle / borowik szlachetny / 56 zt
z6ttko jaja / musztarda francuska / mikro ziota

Beef tartare / pickles / boletus / egg yolk / French mustard / micro herbs
ALERGENY: gluten, jaja, soja, gorczyca, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: gluten, eggs, soy, mustard, milk and derived products

Krewetki / chorizo / mascarpone / pomidorki koktajlowe / 55 zt
chili / czosnek / natka pietruszki / bagietka

Shrimps / chorizo / mascarpone / cherry tomatoes / chili / garlic / parsley / baguette
ALERGENY: owoce morza, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: seafood, gluten, milk and derived products

Ser regionalny ,,Buncok strzatkowski" / podptomyk / coulis jezyna / 39 zt
mikro ziota / rzodkiewka / majonez szczypiorkowy

Regional cheese " Buncok strzatkowski" / flatbread / blackberry coulis /
micro herbs / radish / chive mayonnaise

ALERGENY: gluten, gorczyca, mleko i produkty pochodne

ALLERGENS: gluten, mustard, milk and derived products

Zupy / Soups

»Niech to diabli”...w Busku pyszna zupe dali, czyli fasola korczyriska z wotowing 32 zt
i pieczonymi zgbkami czosnku w czerwonym, pikantnym bulionie
~Hell”... they serve delicious soup in Busko: Korczyn beans with beef and roasted

garlic cloves in spicy red broth
ALERGENY: gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: gluten, milk and derivatives

Zupa krem z gruszki i pietruszki / smazone tofu / chipsy z kolorowej marchewki/ 29 z}
olej makowy / mikro ziota
Pear and parsley cream soup / fried tofu / colorful carrot chips /

poppy seed oil / micro herbs
ALERGENY: ---------
ALLERGENS: ----------

Ros6t z perliczki / pierozki z miesem / makaron z marchewki / lubczyk 31zt

Guinea fowl broth / dumplings with meat / carrot noodles / lovage
ALERGENY: gluten, jaja
ALLERGENS: gluten, eggs



Sataty / Salads

Salata / grillowany kurczak / awokado / endywia / pomidorki / truskawka / 36 zi
prazone pestki / sos balsamiczno-musztardowy
Salad / grilled chicken / avocado / endive / tomatoes / strawberry / roasted seeds /

balsamic-mustard sauce
ALERGENY: gluten, orzechy, gorczyca, jaja
ALLERGENS: gluten, nuts, mustard, eggs

Satata / pieczona papryka / ser dojrzewajgcy / suszone pomidory / 35 zt
satata rzymska / orzeszki pinii / bagietka
Salad / baked peppers / ripened cheese / dried tomatoes / romaine lettuce /

pine nuts / baguette
ALERGENY: gluten, orzechy, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: gluten, nuts, milk and derived products

Makaron / Noodle

Tagliatelle czarne / krewetki / sos bisque / pomidory / natka pietruszki / chili 44 zt
prazone pestki / sos balsamiczno-musztardowy

Black tagliatelle / shrimp / bisque sauce / tomatoes / parsley / chili
ALERGENY: owoce morza, jaja, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: seafood, eggs, gluten, milk and derived products

Ryba / Fish

Ltosos teriyaki / makaron gryczany / cukinia / papryka / cebula / 67 zt
satata pak choi / trawa cytrynowa / liscie limonki
Teriyaki salmon / buckwheat noodles / zucchini / peppers / onion /

pak choi lettuce / lemongrass / lime leaves
ALERGENY: orzechy, ryby, gluten
ALLERGENS: nuts, fish, gluten



Dania gtéwne / IVlain courses

Na Ponidziu uczta wielka na talerzu... ,,Kusicielka" filet z gesi duszony 79 zt
w sliwach ,,Damach" / boczniaki / ziemniaczane kluski / Miéd Napekowski
A great feast on the plate in Ponidzie ... "Tempting" goose fillet stewed in

"Damach" plums / oyster mushrooms / potato dumplings / Napekowski honey
ALERGENY: gluten, jaja
ALLERGENS: gluten, eggs

Pierogi z pieczong kaczka / zurawina / jabtko / majeranek / mikro ziota 43 zt

Dumplings with roasted duck / cranberry / apple / marjoram / micro herbs
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products

Schab panierowany z kostka / ziemniak z gzikiem / mtoda kapusta / 62 zt
chips z boczku

Breaded pork loin with bone / potato with cottage cheese / young cabbage / bacon chips
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne, gorczyca
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products, mustard

Rib eye steak / sos pieprzowy z whisky / gratin ziemniaczany / pomidor / 109 zt
szparagi w szynce dojrzewajgcej / sataty / oliwa rydzowa / sos balsamiczny
Rib eye steak / pepper sauce with whiskey / potato gratin / tomato /

asparagus in ripening ham / salads / seed olive oil / balsamic sauce
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products

Burger buraczany / butka wieloziarnista / kozi ser / satata / frytki z batatow 45 zt

Beetroot burger / multigrain bun / goat cheese / lettuce / sweet potato fries
ALERGENY: gluten, mleko i produkty pochodne, gorczyca
ALLERGENS: gluten, milk and derived products, mustard



Deser / Desserts

Sernik / coulis malinowe / owoce

Cheesecake / raspberry coulis / fruit
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne, orzechy
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products, nuts

Mango / marakuja / beza meringue / lody zielone jabtko

Mango / passion fruit / meringue / green apple ice cream
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products

Tarta truskawkowa / biata czekolada / puder poziomkowy

Strawberry tart / white chocolate / wild strawberry powder
ALERGENY: jaja, gluten, mleko i produkty pochodne
ALLERGENS: eggs, gluten, milk and derived products

29 zt

32 zt

30 zt



Napoje zimne / Soft beverages

Ceetoly, Ceetoly, \@ Sprite

ZERO CUKRU

]
KINLEY.

KROPLA
BESKIDU'

A

uze
ea

Cappy

BURN"

ENERGY DRINK

ORIGINAL TASTE

Tonic Water, Elderflower ZERO CUKRU,
Pink Aromatic Berry

Naturalna woda mineralna niegazowana
Still mineral water

Naturalna woda mineralna gazowana
Sparkling mineral water

O smaku Brzoskwini i Hibiskusa, O smaku Cytryny
Peach and hibiscus flavor, Lemon flavored

Pomarariczowy, Jabtkowy, Multiwitamina, Grejpfrutowy
Juices : orange, apple, multivitamin, grapefruit

Napo6j energetyzujacy
Energy drink

Sok ze Swiezych owocOw (pomarariczowy / grejpfrutowy)
Fresh fruits juice (orange / grapefruit)

0,25L

0,25L

0,33L
0,75L

0,33L
0,75L

0,25L

0,25L

0,25L

0,2L

9 zt

9 zt

8 zt
13 z4

8 zt
13 zt

9 zt

9 zt

12 zt

18 zt

©2024 The Coca-Cola Company.
COCA-COLA, FANTA, SPRITE, KINLEY oraz CAPPY i Butelka konturowa sg zastrzezonymi znakami towarowymi The Coca-Cola Company.
©2024 DP Beverages UC. FUZE TEA jest zastrzezonym znakiem towarowym DP Beverages UC.

Napoje herbaciane na bazie ekstraktu z herbaty. Zawarto$¢ soku owocowego min. 0,1%.

Aby uzyska¢ wigcej informacji na temat sktadnikéw i warto$ci odzywczych naszych produktow,

w tym wszelkich europejskich wariantéw regionalnych, odwiedz strong: coca-cola.pl/nasze-marki/fuze-tea.



Napoje gorace/

Esspresso MJ[/’

Esspresso macchiato

Podwojne esspresso
Kawa Americano
Kawa Cappuccino
Kawa biata

Kawa latte macchiato

Goraca czekolada

Herbaty czarne /

Assam Special Broken ;@
Earl Grey Premium Blatt / Cilles

TEE

Darjeeling Royal Second Flush Blatt

Herbaty owocowe, zielone, ziotowe

Summer fruits
Asia Superior Blatt
Sunny Asia
Peppermint
Rooibos Vanilla
Detox Broken
Camonmile

40ml

40ml

80ml

120ml

140ml

140ml

180ml

140ml

240m|

240m|

10 zt

10 zt

14 z¢

12 zt

14 zt

14 zt

15 zt

15 zt

11z

11z



Piwo /

(orona,

Corona Extra 4,5% Extra
Corona Cero 0%

Okocim Jasne Pelne 5%

Kasztelan Niepasteryzowany 4,6%

Okocim Porter 9,6%
Cydr Polski 4,5%

Browar Ponidzie:
- Cervisia de Busk (Pszeniczne) 5%

- Dilok (Lager Wiederiski) 5,1%

- Dnieje (Jasne Petne) 5,1%

- Sun O’Clock (American Pale Ale) 5,5%

- Sun O’Clock Juicy (American Pale Ale z pomarariczg) 5,5%

330ml

330ml

300ml
500ml

500ml

500ml

330ml

500ml

13 zt

13 zt

10 zt
13z

12 zt

13 zt

13 zt

17 zt



Rum & Tequila

Havana Club 3 Y.O. Cuba 37,5% 40ml 15zt
Havana Club 7 Y.O. Cuba 40% 40ml 18 zt
Bacardi Carta Blanca 37,5% 40ml 15 zt
Olmeca Tequila Blanco 35% 40ml 16 zt
Olmeca Tequila Gold 35% 40ml 18 zt
Gin

Glendalough Wild Botanical Gin 47% 40ml 27 zt
Glendalough Rose Gin 37,5% 40ml 27 zt
Bombay Sapphire London Dry 40% 40ml 19 zt
Seagram’s Extra Dry 37,5% 40ml 14 zt



Whisky & Whiskey

Glendalough Double Barrel 42%
Glendalough Pot Still Irish Whisky 43%
Glendalough Single Cask Burgundy 42%

Ballantine’s Finest Scotch Whisky 40%

Ballantine’s 12 Y.O. Blended Malt Scotch 40%
Grant’s Blended Malt Scotch 40%

Chivas Regal 12 Y.0. Blended Malt Scotch 40%

Jack Daniel’s Tennessee Whiskey 40%

Chivas Regal 18 Y.0. Blended Malt Scotch 40%
Glenlivet 12 Y.O. Single Malt Scotch 40%
Glenlivet 15 Y.O. Single Malt Scotch 40%

Jameson Irish Blended Malt Scotch 40%

40ml

1@ 40ml

GLENDALOUGH
DISTILLERY

40ml

40ml
700ml

40ml
40ml

40ml
700ml

40ml
700ml

40ml
40ml
40ml

40ml

27 zt

38 zt

38 zt

16 zt
230 zt

22 zt

16 zt

22 zt
320 zt

21zt
300 zt

36 zt

35zt

M1zt

20 zt



Aperitif i Likier /

Aperol 11% 40ml 14 zt
Baileys Irish Cream 17% 40ml 14 zt
Jagermeister 35% 40ml 13 zt
Kahlua Coffee 16% 40ml 16 zt
Sambuca 38% 40ml 15 zt
Becherovka 38% 40ml 1zt
Cognac & Brandy
Metaxa ***** 38% 40ml 18 zt
Metaxa ******* 40% 40m| 22 zt
Hennessy V.S. 40% 40ml 28 zt
Hennessy X.0. 40% 40ml 85 zt
Hennessy Paradis 40% 40ml 320 zt



Wédka /

>
FINLANDIA 40m|

Finlandia’Classic 40% 1zt
500ml 110 zt
700ml 150 zt

Absolut Vodka Blue 40% 40ml 10 zt
700ml 130 zt

Wyborowa 40% 40ml 9zt
500ml 90 zt
700ml 110 zt

Bjorn 40% 40ml 9zt
500ml 90 zt

Wyborowa polski ziemniak 40% 40ml 9zt
500ml 90 zt

Chopin Rey 40% 40ml 16 zt

Belvedere Premium vodka 40% 40ml 20 zt

Wisniowka 28% 40ml 1z

Zubréwka 37,5% 40ml 9 zt

Nalewka /

Nalewka Deren 30% 40ml 12 zt

Nalewka Pigwowa 30% 40ml 12 zt



SEONECZNY ZDRO]

HOMEL MEDICAL SPA & WELLNESS

Kontakt:

Stoneczny Zdréj Hotel Medical Spa & Wellness ****
Ul. Bohateréw Warszawy 115a, 28-100 Busko-Zdroj
Tel. 41 37 88 800
www.slonecznyzdroj.pl

fb@slonecznyzdroj.pl

Menu zawierajace gramatury dostepne na zyczenie u obstugi.
Istnieje mozliwos¢é modyfikacji receptury potraw uwzgledniajac diety i preferencje Gosci.
Informacje dotyczace wystepujgcych alergenéw w potrawach dostepne na zyczenie.

Ceny w menu nie zawieraja gratyfikacji dla obstugi.
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